2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование

Администрация

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.07.2012 г.

№ 35

с. Новогромово

О разработке схем

тепло-, водоснабжения

и водоотведения

В целях реализации на территории Новогромовского муниципального образования постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «Требования к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения» руководствуясь ст. ст. 6, 36 Устава Новогромовского муниципального образования:

1. Утвердить график разработки и утверждения схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Новогромовского муниципального образования (Приложение № 1).

2. Назначить специалиста администрации С.В. Ксынина – ответственным за разработку схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Новогромовского муниципального образования.

3. Утвердить состав рабочей группы по разработке схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Новогромовского муниципального образования (Приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Новогромовской администрации Н.М. Буякову.

Глава Новогромовского

муниципального образования

Н.М. Буякова

исп. С.В. Ксынин

тел. 5-55-36

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Новогромовского муниципального

образования № 35 от 25.07.2012 г.

График
разработки и утверждения схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Новогромовского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1.
	Разработка схемы теплоснабжения существующей тепловой сети
	сентябрь 2012 г.
	С.В. Ксынин, В.Г. Скрябин, Л.В. Диденко

	2.
	Разработка схемы теплоснабжения планируемой тепловой сети
	сентябрь 2012 г.
	С.В. Ксынин, В.Г. Скрябин, Л.В. Диденко

	3.
	Разработка схемы водоснабжения существующей водопроводной сети
	сентябрь 2012 г.
	С.В. Ксынин, В.Г. Скрябин, Л.В. Диденко

	4.
	Разработка схемы водоснабжения планируемой водопроводной сети
	сентябрь 2012 г.
	С.В. Ксынин, В.Г. Скрябин, Л.В. Диденко

	5.
	Разработка схемы водоотведения существующей канализационной сети
	сентябрь 2012 г.
	С.В. Ксынин, В.Г. Скрябин, Л.В. Диденко

	6.
	Разработка схемы водоотведения планируемой канализационной сети
	сентябрь 2012 г.
	С.В. Ксынин, В.Г. Скрябин, Л.В. Диденко

	7.
	Организация публичных слушаний по разработанным схемам тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Новогромовского муниципального образования
	октябрь 2012 г.
	Н.М. Буякова

	8.
	Утверждение схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Новогромовского муниципального образования
	ноябрь 2012 г.
	Н.М. Буякова

Глава Новогромовского

муниципального образования

Н.М. Буякова

Приложение № 2

к распоряжению администрации

Новогромовского муниципального

образования № 35 от 25.07.2012 г.

Состав рабочей группы

по разработке и утверждению схем тепло-, водоснабжения и водоотведения расположенных и планируемых на территории Новогромовского муниципального образования
1. Буякова Н.М. – руководитель рабочей группы, глава Новогромовского муниципального образования.
Члены рабочей группы:
2. Ксынин С.В. - специалист по вопросам жизнеобеспечения Новогромовского муниципального образования;

3. Скрябин В.Г. – руководитель ИП «Скрябин В.Г.» депутат Думы Новогромовского муниципального образования;
4. Диденко Л.В. – инженер ИП «Скрябин В.Г.»;

5. Дамеева Г.С. - депутат Думы Новогромовского муниципального образования;

6. Тютрина В.Д. - депутат Думы Новогромовского муниципального образования;

7. Никшина Н.А. – представитель общественности.
Глава Новогромовского

муниципального образования

Н.М. Буякова